
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 4 «Буратино» 

Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗ 

fl3-09.*oia № 01-05/ ЮЗ 
г. Тутаев 

«Об организации работ в федеральной 
инновационной площадке - НОУ ДПО ИСДП» 

В соответствии с приказом НОУ ДПО «Институт системно-деятельной педагогики» от 
30.11.2017 г. № 76/17 об организации в федеральной инновационной площадке - НОУ ДПО 
ИСДП работ по реализации федерального инновационного проекта «Механизмы внедрения 
системно-деятельного подхода с позиции непрерывности образования (ДО-НОО-ООО)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить с 03.09.2018г. реализацию Федерального инновационного проекта 
«Механизмы внедрения системно-деятельного подхода с позиции непрерывности 
образования (ДО-НОО-ООО)» в МДОУ №4 «Буратино» Тутаевского муниципального 
района. 

2. Утвердить состав творческой группы: 
— ответственный за инновационную деятельность - Зимина О.А., старший воспитатель; 
— руководитель творческой лаборатории №10 - Гусева С.К., воспитатель; 
— члены творческой группы: 

Баранова Я.В. - воспитатель. Матаруева Е.А. - воспитатель. 
Викторова Н.П.- воспитатель. Садикова А.А. - воспитатель. 
Виноградова А.В. - воспитатель. Тедеева Т.А. - воспитатель. 
Волкова М.А. - воспитатель. Якунина С.В. - воспитатель. 
Дубровина С.Б. - воспитатель. Леонова О.А. - учитель-логопед. 
Жорова В.Н. - воспитатель. Батова О.Ю.-музыкальный 
Кашлакова Ю.В. - воспитатель. руководитель. 

3. Ответственному по инновационной деятельности старшему воспитателю Зиминой О.А.: 
— разработать план по реализации ФИП «Механизмы внедрения системно-деятельного 

подхода с позиции непрерывности образования (ДО-НОО-ООО)» в срок до 
10.10.2018г. 

— осуществлять методическое сопровождение деятельности ФИГ> «Механизмы 
внедрения системно-деятельного подхода с позиции непрерывности образования 
(ДО-НОО-ООО)» 

— Размещать материалы, иллюстрирующие результативность ФИП «Механизмы 
внедрения системно-деятельного подхода с позиции непрерывности образования 
(ДО-НОО-ООО)», на официальном сайте ДОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

/Ш 
Заведующий л / Горбунова Э.С. 


